“INISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
Du TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

TaTak

SJIRECTION DE L'ORGANISATION

£

NO

DES CONCOURS

Ouagadougou, lef;

- _ /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

les candidats dont les noms

Sepus réserve d'un contrdle approfondi,

sulvent
cqncours direct de recrutement de cing (05) éléves Professeurs

sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

peftlfles des Colleges d'Enseignement Général issus des rangs des
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BAC C,D,E), session 2025.
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PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : MATHS/SVT (VDP)

N°Ordre
COMPAORE K. DIT BONIFACE

DAHOUROU MARIAM

KINDO BRAHIMA

KOARA KORGO

NEYAGA KABAMON

NIKIEMA SENI

OUEDRAOGO AZETA

QUEDRAOGO SOUGRINOMA OLIVE FLAVIEN
PIZONGO ALASSANE

SANKARA BOUBOUKARY

SANOU ASSITA

SANOU DAOUDA

ZONGO BEATRICE

ZOUNGRANA SALIF
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ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

003504
001
004

002504
005

003509
003
006

002501
002
502
501

002502

004502
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B12181670
B9983538

B21723679
B18215376
B18227007
B20674340
B9047288

B17654375
B21366152
B12185005
B9719574

B10214903
B12128110
B10278402

DATE NAISS.

14/03/99
31/12/00
31/12/97
23/09/95
31/12/98
31/12/96
31/12/96
05/11/94
10/09/01
11/12/99
23/10/00
05/08/93
31/12/98
31/12/97



PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : MATHS/SVT (VDP)

Arrété la présente liste a 14 admissible(s).

Par;éilleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

En outre, ils sont informés que les épreuves orales se dérouleront

au Lycée Municipal de Paspanga, le mercredi 10 septembre 2025, a partir
de 06h30mn.
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